
UCHWAŁA NR XLI/315/18
RADY GMINY ŻARY

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Grabik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy Polnej na dz. oz. nr 589/5 w m. Grabik, której położenie określa załącznik 
graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Leszek Kasprów

Id: 6B4A2E37-61F7-4A70-B493-F43E7445FB65. Podpisany Strona 1



Id: 6B4A2E37-61F7-4A70-B493-F43E7445FB65. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wpływem wniosku o nadanie numeru porządkowego oraz z uwagi na brak możliwości nadania

numeru porzadkowego z istniejacej numeracji konieczne jest wprowadzenie nazwy ulicy Polnej na dz. oz. nr

589/5 w m. Grabik.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 6B4A2E37-61F7-4A70-B493-F43E7445FB65. Podpisany Strona 1




